
UCHWAŁA NR 397/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 262/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
12 września 2023 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej – 

Transport GZM”, z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr 262/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
12 września 2023 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej – 
Transport GZM”, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 6 pkt 9 zdanie pierwsze otrzymuje nowe brzmienie: „METROBILETY oraz bilet „24h + Kolej” 
uprawniają do nieograniczonej liczby przejazdów pociągami KŚ ujętymi w rozkładzie jazdy (z wyjątkiem 
pociągów, w których ma zastosowanie taryfa specjalna oraz pociągów o charakterze komercyjnym), 
kursującymi na danej linii na odcinku określonym przystankami kolejowymi oraz w strefie Katowice 
(wszystkie przystanki kolejowe na terenie miasta Katowice), a w przypadku biletów „24h + Kolej” oraz 
METROBILET „Cała Metropolia”, na całym obszarze GZM, a także na całym odcinku linii kolejowej 
Tarnowskie Góry – Siewierz.”, 

2) w § 11: 

a) w ust. 5 wiersz 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

24h + Kolej  

bilet imienny ważny przez 24 godziny na zasadach 
określonych w § 3 ust. 5 pkt 5 oraz § 3 ust. 6 pkt 6, na 
całej sieci Transport GZM, na wszystkich liniach 
kolejowych obsługiwanych przez KŚ na obszarze GZM, 
na całym odcinku linii kolejowej Tarnowskie Góry – 
Siewierz, a także na obsługiwanym przez POLREGIO 
odcinku linii kolejowej Katowice – Sławków  

24 zł 12 zł 

b) w ust. 9 wiersz 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

Cała  
Metropolia 

ważny na całej sieci w komunikacji miejskiej Transport 
GZM, na wszystkich liniach kolejowych obsługiwanych 
przez KŚ na obszarze GZM, na całym odcinku linii 
kolejowej Tarnowskie Góry – Siewierz, a także na 
obsługiwanym przez POLREGIO odcinku linii 
kolejowej Katowice – Sławków, przez miesiąc od daty 
wybranej podczas zakupu 

299 zł 149,50 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6809B35-86BE-43E9-99E0-D11EDB1D6BC8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 grudnia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6809B35-86BE-43E9-99E0-D11EDB1D6BC8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-12-21T12:07:49+0100




